
 

 
Człowiek – najlepsza inwestycja 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
 

MODERNIZACJA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO NA DOLNYM ŚLĄSKU 
 

 Szanowni Państwo 

Koordynatorzy, Liderzy, Specjaliści 

 

W dniach 20.02.2010r. w godz.10.00 do 13.00 i 23.02.2010r. w godz. 14.00 do 17.00 w siedzibie 

DCIZiDN w Wałbrzychu, Rynek 6, odbędzie się spotkanie z wyłonionymi koordynatorami, 

liderami i specjalistami ds. administracyjnych z filii biur projektu. Prosimy o wybranie 

odpowiadającego Państwu terminu, tak aby w miarę możliwości koordynator, liderzy i specjalista, 

działający w granicach jednego powiatu przyjechali w ten sam dzień. Pozwoli to zminimalizować 

koszty przejazdu, jak również wpłynie korzystnie na przepływ informacji oraz komunikację osób 

działających w danym powiecie.  

Celem spotkania jest między innymi przedstawienie działań w projekcie (wycieczki i projekty 

zawodoznawcze, staże i praktyki, zajęcia dydaktyczne, fora zawodowe, cross-financing, PEFS), 

komunikacja wewnątrz projektu, omówienie problematyki rachunków przedkładanych do wypłaty, 

bieżących problemów zgłaszanych przez szkoły, przekazanie informacji  na temat aktualnej 

dokumentacji niezbędnej do realizacji zajęć w szkołach.  

 

Informację o wyborze terminu prosimy przesyłać do właściwej filii biura projektu w powiecie do 

dnia 09.02.2010r. bądź też- w przypadku braku specjalisty ds. administracyjnych w powiecie – 

bezpośrednio do Biura Projektu w DCIZiDN w Wałbrzychu (biuro.pokl.mod@ciz.walbrzych.pl). 

 

Pracownik filii biura projektu jest zobligowany do sporządzenia informacji zbiorczej dotyczącej 

ilości osób biorących udział w spotkaniu wraz z danymi personalnymi tych osób (imię, nazwisko, 

telefon, adres e-mail). Zestawienie takie należy przesłać do dnia 15.02.2010r. 

 

Podobne informacje/ogłoszenia w przyszłości będą ukazywały się na stronie internetowej 

DCIZiDN w Wałbrzychu www.ciz.walbrzych.pl w zakładce PROJEKT MODERNIZACJA / 

OGŁOSZENIA 

 

Prosimy więc o systematyczne przeglądanie tej strony i ogłoszeń przez wszystkie osoby pracujące 

w  projekcie „Modernizacja Kształcenia Zawodowego na Dolnym Śląsku” tak, aby usprawnić 

sposób komunikacji. 

 

Ze względu na ważność poruszanych zagadnień prosimy o niezawodne przybycie. 

 

 

Z poważaniem 

Kierownik Projektu 

Robert Jaworski 

http://www.ciz.walbrzych.pl/

